



M. J. Phule Bhavan (Examination House),
Ground Floor, Vidyanagari,
Santacruz (East), Mumbai - 400 098.

Ref. No. MUP/ 700 of 2012.

Date : 26th November, 2012.

**UNIVERSITY OF MUMBAI
TENDER NOTICE NO. MUP/700/2012**

TENDERS in Sealed Covers are invited from the Reputed Printers for printing Study Material with Printer's Paper of the Institute of Distance & Open Learning, University of Mumbai on Two Years Rate Contract Basis.

A set of Tender Form and the Terms and Conditions prescribed for the same including technical particulars of the lessons to be printed, can be had from the Controller, Printing & Stationery, University of Mumbai; M. J. Phule Bhavan, Ground Floor, Vidyanagari, Santacruz (E), Mumbai-400 098, from 30-11-2012 to 14-12-2012 on payment of Rs. 500/- in cash during office hours 11.00 a.m. to 1.00 p.m. and 1.30 to 2.30 p.m. on working days only.

Sealed tenders complete in all respect accompanied with Earnest Money Deposit must reach to the Controller, Printing & Stationery, University of Mumbai, M. J. Phule Bhavan, Ground Floor, Vidyanagari, Santacruz (E), Mumbai - 400 098, on or before 15-12-2012 upto 3.00 p.m.

The Tender form/s will not be sent by post or through courier.

Sd/-

Place : Mumbai.

Registrar

Date : 26-11-2012.

University of Mumbai.

मुंबई विद्यापीठ

निविदा सूचना क्र. एमयूपी/७००/२०१२

दूर व मुक्त अध्ययन संस्था, मुंबई विद्यापीठ, यांना लागणाऱ्या अभ्यासक्रमिक साहित्य छपाईकरीता द्विवार्षिक करार तत्त्वर सक्षम व नामांकित छपाईकारांकडून मोहोरबंद निविदा कागदासह छपाईच्या दरांसाठी मागविण्यात येत आहेत.

नियंत्रक, मुद्रण व लेखन सामुग्री, म. जो. फुले भवन, विद्यानगरी सांताक्रुझ (पू.), मुंबई-४०० ०९८ यांच्याकडून निविदेचे छापील अर्ज, अटी व शर्ती तसेच तांत्रिक तपशीलासह रू. ५००/- भरून दिनांक ३०-११-२०१२ ते १४-१२-२०१२ या दरम्यान कामकाजाच्या दिवशी स. ११.०० ते दु. १.०० आणि दु. १.३० ते २.३० वा. या वेळेत खरेदी करता येतील.

पूर्ण तपशील व इसारा रकमेसह मोहोरबंद केलेली निविदा नियंत्रक, मुद्रण व लेखन सामुग्री, म. जो. फुले भवन, विद्यानगरी, सांताक्रुझ (पू.), मुंबई - ४०० ०९८ यांच्याकडे दि. १५-१२-२०१२ रोजी दु. ३.०० वा पर्यंत पोहोचणे आवश्यक आहे. निविदा अर्ज पोस्टाने किंवा कुरियरद्वारा पाठविले व स्विकारले जाणार नाहीत.

सही/-

ठिकाण : मुंबई.

कु ससचिव

दिनांक : २६-११-२०१२

मुंबई विद्यापीठ

Controller
Printing & Stationery